www.tek.com.cn    1
PCI Express® 发射器一致性 / 调试解决方案产品技术资料
PCI-SIG 6.0 规范引入了 PAM4 信号，旨在在保持 NRZ
信号向后兼容的同时实现 64 GT/s。多级（PAM4）方
法为采用者和验证团队带来了新的信号完整性挑战。
Tektronix 的 PCI Express 6.0 软件通过自动化测试来
减少这种新复杂性，确保测量的准确性和可重复性。
Tektronix 的 PCE6 (Gen6) 选项、PCE5 (Gen5) 选项、

www.tek.com.cn    15
PCI Express® 发射器一致性 / 调试解决方案产品技术资料
订购信息
PCE3 选项 1	 PCI Express Gen1/2/3 TekExpress 符合性 / 调试自动化软件，带有 DPOJet 测量功能
新仪器订单	 选项 PCE3
产品升级	 DPO-UP 选项 PCE3
浮动许可证	 DPOFL-PCE3
PCE4 选项 2	 PCI Express Gen4 TekExpress 符合性 / 调试自动化软件，带有 DPOJet 测量功能
	 需要 PCE3 选项以支持 PCI Express Gen1/2/3 TekExpress 符合性 / 调试自动化软件
	 CEM 系统 / 主机测试要求：
•• 1 台 MSO/DPO72504DX 或 DPO73304SX 示波器，带 P76xx 探头或 DPS73308SX，最
小带宽 =25GHz
•• 2 个 P7625 或 P7633 探头，适用于 MSO/DPO72504DX 或 DPO73304SX
•• 2 个 P76CA-292 探头尖端，适用于 MSO/DPO72504DX 或 DPO73304SX
新仪器订单	 选项 PCE4
产品升级	 DPO-UP 选项 PCE4
浮动许可证	 DPOFL-PCE4
PCE5 选项	 TekExpress PCIe 发射机符合性解决方案，支持 PCIe Gen5（需要 Opt. DJA）
新仪器订单	 选项 PCE5
产品升级	 DPO-UP 选项 PCE5
浮动许可证	 DPOFL-PCE5
PCE6 选项	 TekExpress PCIe 发射机符合性解决方案，支持 PCIe Gen6（需要 Opt. DJA 和 PAMPCIE6）
新仪器订单	 选项 PCE6
产品升级	 DPO-UP 选项 PCE6
浮动许可证	 DPOFL-PCE6
SWX-PCE 选项 3	 PCIe Gen 1/2/3 的开关配置器（请注意，射频开关不支持 PCIe Gen4 发射机测试）
新仪器订单	 选项 SWX-PCE
浮动许可证	 DPOFL-SWX-PCE
备注：
1. 选项 DJA（DPOJET 抖动和眼图分析）和选项 SDLA64（串行数据链路分析可视化器）强烈推荐。选项 DJA 是 MSO70000 系列示波器的标
准配置，并可用于 DPO70000 系列示波器。
2. 需要选项 PCE3。如果仅需要自动化 TekExpress 解决方案，则选项 DJA 和 SDLA64 是可选的。
3. CEM 系统 / 主机测试配置。
www.tek.com.cn    16
PCI Express® 发射器一致性 / 调试解决方案产品技术资料
推荐的 DPO/MSO70000 系列示波器
2.5 Gb/s（PCI Express 1.0/1.1）	DPO/MSO70000 系列（需要 6 GHz 或更高带宽的型号进行符合性测试）
5.0 Gb/s（PCI Express 2.0）	 DPO/MSO70000 系列（12.5 GHz 或更高带宽的型号）
8.0 Gb/s（PCI Express 3.0）	 DPO/MSO70000 系列（12.5 GHz 或更高带宽的型号）
16.0 Gb/s（PCI Express 4.0）	 DPO/MSO70000 系列（25 GHz 或更高带宽的型号）
32.0 Gb/s（PCI Express 5.0）	 DPS77004SX 系列（50 GHz 或更高带宽的型号），DPO/MSO70000 系列
	 (33 GHz 或更高带宽的型号，用于 Gen5 CEM 测试 )
64.0 Gb/s（PCI Express 6.0）	 DPS77004SX 系列（50 GHz 或更高带宽的型号）
支持的 DPO/MSO70000 SX 系列	 下表列出了各个型号及其支持的选项：
示波器配置
型号 描述 选项
PCE3
选项
PCE4
选项
 PCE5
选项
PCE6
DPO71604C 16 GHz DPO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
DPO72004C 20 GHz DPO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
DSA71604C 16 GHz DSA；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
DSA72004C 20 GHz DSA；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
MSO71604C 16 GHz MSO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
MSO72004C 20 GHz MSO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
DPO72504D 25 GHz DPO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓
DPO73304D 33 GHz DPO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓ ✓
DSA72504D 25 GHz DSA；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓
DSA73304D 33 GHz DSA；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓ ✓
DPO72304DX 23 GHz DPO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
DPO72504DX 25 GHz DPO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓
DPO73304DX 33 GHz DPO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓ ✓
MSO72304DX 23 GHz MSO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓
MSO72504DX 25 GHz MSO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓
MSO73304DX 33 GHz MSO；2 通道，100 GS/s 或 4 通道，50 GS/s ✓ ✓ ✓
DPO77002SX 70 GHz ATI；1 通道，70 GHz，200 GS/s 或 2 通道，
33 GHz，100 GS/s
✓ ✓ ✓
DPS77004SX 70 GHz ATI 系统；2 通道：70 GHz，200 GS/s 或
4 通道：33 GHz，100 GS/s
✓ ✓ ✓ ✓
DPO75902SX 59 GHz ATI；1 通道，59 GHz，200 GS/s 或 2 通道，
33 GHz，100 GS/s
✓ ✓ ✓
DPS75904SX 59 GHz ATI 系统；2 通道：59 GHz，200 GS/s 或
4 通道：33 GHz，100 GS/s
✓ ✓ ✓ ✓
DPO75002SX 50 GHz ATI；1 通道，50 GHz，200 GS/s 或 2 通道，
33 GHz，100 GS/s
✓ ✓ ✓
DPS75004SX 50 GHz ATI 系统；2 通道：50 GHz，200 GS/s 或
4 通道：33 GHz，100 GS/s
✓ ✓ ✓ ✓
DPO73304SX 33 GHz DPO；2 通道，33 GHz，100 GS/s 或 4 通道，
23 GHz，50 GS/s
✓ ✓ ✓
www.tek.com.cn    17
PCI Express® 发射器一致性 / 调试解决方案产品技术资料
型号 描述 选项
PCE3
选项
PCE4
选项
 PCE5
选项
PCE6
DPS73308SX 33 GHz DPO 系统；4 通道：33 GHz，100 GS/s 或
4 通道：23 GHz，50 GS/s
✓ ✓ ✓
DPO72304SX 23 GHz DPO；4 通道：23 GHz，50 GS/s 或 2 通道：
23 GHz，100 GS/s
✓
DPO71604SX 16GHz DPO；4 通道：16GHz，50GS/s 或 2 通道：
16 GHz，100 GS/s
✓
DPO71304SX 13GHz DPO；4 通道：13GHz，50GS/s 或 2 通道：
13 GHz，100 GS/s
✓
附件
推荐附件